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Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број
Опис на движниот имот Адреса

Опфат на движниот 

имот што се 

продава

Старост

Заложно право или 

други товари на 

движниот имот

Цена без ДДВ Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Машина за сечење блокови со 60 

пили 

во село Чегране

за мермерна индустрија

2007 не 1.238.000 мкд

Сектор Администрација 

,              тел 3219587 , 

070326177

2 Портален кран 

во село Чегране

за мермерна индустрија

2007 не 892.000 мкд

Сектор Администрација 

,              тел 3219587 , 

070326177

3

Машина за кроење на гранит и 

мермер фреза, тип=Freza ideal 

35,сериски број  30/96 

во село Чегране

за мермерна индустрија

2007 не 595.000 мкд

Сектор Администрација 

,              тел 3219587 , 

070326177

4

стока на залиха подвижни 

предмети- картонски плочи, 

картонски гајби, котури хартија, 

кутии, тацни (опишани во 

Спецификација ) во превземениот објект 

артонски плочи, 

картонски гајби, котури 

хартија, кутии

2017/2018 не 4.220.000 мкд

Сектор Администрација 

,              тел 3219587 , 

070326177

Извештај

За движниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.10.2020 година


